
DENÍK - sportovní redaktoři

Plzeňský kraj sport.ZC@denik.cz

krajská redakce Václav Vacek 602664472 Vaclav.Vacek@denik.cz

Michal Belšán 724955089 Michal.Belsan@denik.cz

Karel Sopr 724026624 Karel.Sopr@denik.cz

Martin Švec 724919983 Martin.Svec@denik.cz

Ivan Tafat 724941220 Ivan.Tafat@denik.cz

Plzeň Dominik Rejthar dominik.rejthar@denik.cz

Tachov Jiří Kohout 602661178 Jiri.Kohout@denik.cz

Domažlice Václav Tauer 602661175 Vaclav.Tauer@denik.cz

Klatovy Tomáš Kanta 724985839 Tomas.Kanta@denik.cz

Rokycany Václav Havránek 602661173 Vaclav.Havranek@denik.cz
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